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Julkaisuvapaa 5.6.2007 klo 12 
 
Käymäläseura Huussi ry palkitsee Maailman Ympäristöpäivänä 5.6. kultaisella talikolla 
turkulaisen PikkuVihreä Oy:n yrittäjän Jukka Lindroosin vuoden 2007 huussiteosta. 
 
Tervetuloa kultaiseen tilaisuuteen, joka alkaa klo 12 ravintola Puutorin Vessassa,  
Turun Puutorilla. 
 
Yhdisty myöntää kullatun talikon 2007 jo kuudennen kerran, ja sen saaja on yhdistyksen 
perustajajäsen, kuivakäymälöiden peräänantamaton puolestapuhuja, alalla pitkän pioneerityön 
tehnyt, uskalias DT -teknologian edistäjä Jukka Lindroos.  
 
DT -teknologiasta puhuessaan Jukka Lindroos yhdistää humoristisella tavalla maailman 
pahimman ympäristöongelman ja sen ratkaisumahdollisuudet. Kannustavalla ja kasvattavalla 
tavalla viestitetty sanoma on levinnyt Suomen Turusta aina Kiinaan ja Peruun asti. 
 
Jukka Lindroosin vuonna 1992 perustama PikkuVihreä Oy on alusta lähtien esitellyt ympäristölle 
ystävällisiä jätteiden käsittelyratkaisuja. Koulutuksen, näyttelyiden, messuesiintymisten ja 
aktiivisen tiedotuksen keinoin Jukka Lindroos on esitellyt vesivessan korvaavia käymäläratkaisuja 
ja ympäristöä säästäviä hajajätevesien käsittelyjärjestelmiä. 
 
PikkuVihreä on vuosien kuluessa toimittanut tuhansia toimivia kuivakäymäläratkaisuja Suomeen 
ja maailmalle. PikkuVihreän kehittämät tuotteet ovat herättäneet kiinnostusta kehitysmaissa. 
PikkuVihreä on toteuttanut Perussa Macchu Picchun Inkapolulle sanitaation. Sinne 
toimitettiin ja asennettiin 70 Green Toilet -käymälää vuonna 2002. Ajatus Dat-teknologiasta 
(= Dry Toilet) ja DT-keskusten perustamisesta syntyi kansainvälisestä kiinnostuksesta 
PikkuVihreän ratkaisuja kohtaan. 
 
"Vaikka PikkuVihreä on pientä, se on kuitenkin jotain todella suurta." 
 
Kultainen talikon aikaisemmat saajat: 
- Metsähallitus: Makkitiimi ja Heikki Iisalo 
- Västanfjärdin kunta ja Päästötön kunta -projekti 
- Työtehoseura ja tutkija Sirkka Malkki 
- Tampereen ammattikorkeakoulu  
- Ulkoasiainministeriön Globaaliasioiden ympäristöpolitiikan yksikkö ja Kari Karanko 
 
Käymäläseura Huussi ry haluaa nostaa esiin käymäläarjen kehittäjiä. Käymälöinti on välttämätön 
osa arkea, ja jokainen toivoisi tapahtuvan siisteissä ja hajuttomissa tiloissa. Suomalaiset myös 
haluavat tietää, mitä tapahtuu käymäläjätteelle tai jätevesille. Yhdistys liittää jätteen 
sisältämien ravinteiden hyödyntämisen kokonaisuuteen, jota kutsumme nyt DT-teknologiaksi. 
 
Lisätietoja: 
 
Käymäläseura Huussi ry. 
Raini Kiukas, vpj. p. 050-5722257,  
Asta Rajala, tiedotusvastaava puh. 0400-836493 
Jukka Lindroos, PikkuVihreä Oy, puh. 0400-782 129 


